

## Medlemsinformation

Styrelsen behöver tyvärr meddela alla medlemmar att Bålsta Judoklubb befinner sig i en mycket svår ekonomisk situation.

Orsakerna till detta är flera. Klubben har framförallt en stor utgift vilket är hyran till lokalen som vi betalar till kommunen. Vår målsättning och plan har varit att den i huvudsak ska täckas av de aktivas träningsavgifter. Under 2023 inträffade dock flera förändringar, både sådana vi inte lyckats förutspå och sådana som vi inte tagit tillräcklig höjd för i vår planering.

Till följd av pandemin förlorade vi en del medlemmar, men vi har, som många andra föreningar, fått ekonomiska lättnader från kommunen de senaste åren genom reducerad hyra. Nu har dock de lättnaderna upphört, samtidigt som hyran har höjts påtagligt. Hyreskostnaden var dubbelt så hög för 2023 som 2022 och ytterligare höjning har gjorts för 2024. Vi har heller inte ökat i medlemsantal som vi hade hoppats. Dessutom var det ca 20 % av träningsavgifterna som inte betalades 2021, vilket resulterade i att vi då gjorde sämre resultat än planerat.

Detta har tillsammans bidragit till att vi inte har kunnat betala hyran till kommunen och har därför en skuld på 99 322 kronor.

Vi arbetar nu mycket intensivt för att hantera skulden, underskottet och bygga en lösning för framtiden. Vi har dialog med kommunen som har som målsättning att stötta och hjälpa oss, där första förslaget från dem är att tillfälligt reducera hyran för att vi ska komma vidare. Vi har också kontakt med Riksidrottsförbundet för att utarbeta en långsiktig ekonomisk plan. Läget är dock alltför kraftigt ansträngt. Därför kommer ekonomin vara en viktig fråga på det kommande årsmötet.

Vi efterfrågar om det finns andra medlemmar eller anhöriga i klubben som kan eller vill delta i det ekonomiska arbetet nu och framöver. Vi tar också tacksamt emot alla idéer och förslag om möjligheter som kan generera extra inkomster på kort och lång sikt.

Vi passar även på att påminna om att betala träningsavgifterna för vårterminen 2024 då det är många som inte betalat dessa än.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen